

Lumina Energy Trading ApS

Mariane Thomsens Gade 4B, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 86 20 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Lauritz Brøgger Hørby Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lumina Energy Trading ApS Mariane Thomsens Gade 4B, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 86 20 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Hørby Sørensen, Formand Lauritz Brøgger Hørby Sørensen
Direktion	Lauritz Brøgger Hørby Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at handle med el, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på TDKK 382 som er forbundet med usikkerhed.

På baggrund af ledelsens positive forventninger for fremtiden, er det ledelsen forventning, at selskabet i løbet af de kommende år kan udnytte det aktiverede skatteaktiv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.358.494 mod 2.170.296 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.146.314	2.911.718
2 Personaleomkostninger	-516.281	-243.669
Resultat før finansielle poster	-1.662.595	2.668.049
Andre finansielle indtægter	13.746	4.706
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91.501	-24.619
Resultat før skat	-1.740.350	2.648.136
4 Skat af årets resultat	381.856	-477.840
Årets resultat	-1.358.494	2.170.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	0	2.109.296
Disponeret fra overført resultat	-1.358.494	0
Disponeret i alt	-1.358.494	2.170.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	381.856	0
Andre tilgodehavender	48.259	17.585
Periodeafgrænsningsposter	502.104	0
Tilgodehavender i alt	<u>932.219</u>	<u>17.585</u>
Likvide beholdninger	<u>2.455.686</u>	<u>5.228.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.387.905</u>	<u>5.246.134</u>
Aktiver i alt	<u>3.387.905</u>	<u>5.246.134</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	416.984	1.775.478
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
	Egenkapital i alt	<u>466.984</u>	<u>1.886.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	669.500	650.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	477.840
	Anden gæld	669.500	650.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.000</u>	<u>1.777.840</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	302.250	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.826	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.941	0
	Anden gæld	986.904	1.556.816
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.581.921</u>	<u>1.581.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.920.921</u>	<u>3.359.656</u>
	Passiver i alt	<u>3.387.905</u>	<u>5.246.134</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50	1.775	61	1.886
Udloddet udbytte	0	0	-61	-61
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.358	0	-1.358
	50	417	0	467

Noter

	2024	2023	
1. Usikkerhed ved indregning eller måling			
Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på TDKK 382 som er forbundet med usikkerhed.			
På baggrund af ledelsens positive forventninger for fremtiden, er det ledelsen forventning, at selskabet i løbet af de kommende år kan udnytte det aktiverede skatteaktiv.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	485.256	175.782	
Pensioner	22.862	66.195	
Andre omkostninger til social sikring	8.163	1.692	
	516.281	243.669	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.500	8.548	
Andre finansielle omkostninger	72.001	16.071	
	91.501	24.619	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	477.840	
Årets regulering af udskudt skat	-381.856	0	
	-381.856	477.840	
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	669.500	0	669.500
Anden gæld	971.750	302.250	669.500
	1.641.250	302.250	1.339.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut pantsat andele af de likvide midler hvis regnskabsmæssige værdi udgør 976 TDKK pr. 31. december 2024. Gælden til kreditinstitut udgør pr. 31. december 2024 0 TDDK

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgarantier for i alt 1.970 TDKK pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBH Capital ApS, CVR-nr. 43505432, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
